
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
08001-33-33-
009-2023-
00204-00

JANNETTE
DEL
SOCORRO
VILLADIEGO
CABALLERO

Y OTROS
DEMANDANTES,
ANA MARIA
ROMERO
ZABALZA

MUNICIPIO DE
REPELON
ATLANTICO,
NACION -
MINISTERIO
DE DEFENSA -
POLICIA
NACIONAL.

REPARACION
DE LOS
PERJUICIOS
CAUSADOS A
UN GRUPO
(ACCION DE
GRUPO)

01/08/2023
Auto
rechaza de
plano

LMS-
rechaza de
plano la
demanda...

2
08001-33-33-
009-2023-
00207-00

JANNETTE
DEL
SOCORRO
VILLADIEGO
CABALLERO

   

CUMPLIMIENTO
DE NORMAS
CON FUERZA
MATERIAL DE
LEY (ACCION
DE
CUMPLIMIENTO)

01/08/2023
Auto
rechaza de
plano

LMS-...

Juzgados Administrativos de Barranquilla-JUZGADO ADMINISTRATIVO 009 Administrativo
Oralidad
ESTADO DE FECHA: 02/08/2023
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